EDITAL N.º 050, DE 09 DE JUNHO DE 2020

“Homologa o resultado final e
classificatório de processo seletivo
simplificado na função que especifica”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e em atenção ao Edital n.º 035, de 11 de Março
de 2020, HOMOLOGA o resultado final e classificatório de processo seletivo
simplificado, nas funções abaixo descritas:

Agente Comunitário de Saúde - ESF 01 Micro Área 09

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Alexandra Carolina Bianchini 1º

Fica a partir desta data aberto o prazo de validade do presente

processo seletivo, que terá validade de 2 (dois) anos, prorrogável uma vez por igual
período.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 09 de Junho de 2020.

PAULO JOEL FERREIRA
     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI
Secretário Adjunto de Administração
e Planejamento